
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 10:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stoln-kalkulaka-gr-12c-wr-p-30166.html

  
Stolní kalkulačka GR-12C-WR.

Včetně DPH 510 Kč

Bez DPH 422 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00814126

Výrobce Inne

Popis produktu

 Stolní kalkulačka GR-12C-WR. 
Pohodlná stolní kalkulačka velké velikosti, pohodlná tlačítka a přehledný displej. Tmavě zelená barva.

 Vysoká kvalita 

Kalkulačky Casio jsou vysoce kvalitní produkty vyrobené s nejvyšší přesností a důrazem na detail. Casio vyrábí elektronické
kalkulačky od roku 1957, přičemž na trh často uvádí zcela nová a inovativní řešení. Sortiment produktů pokrývá širokou škálu
zařízení, od jednoduchých kalkulaček přes grafické kalkulačky až po náramkové hodinky s kalkulačkou.

 Dvojité napájení 

Kalkulačka je napájena jednou baterií LR44. Při standardním používání (~ 1 hodina denně) je baterie schopna napájet zařízení
až 3 roky! Pokud to nestačí nebo jste v nouzi, vestavěný solární článek vám umožní napájet zařízení pomocí solární energie.

 Pohodlí použití 

Kalkulačka byla navržena s ohledem na snadné použití a bude ideální pro každou kancelář. Pouzdro bylo správně profilováno a
displej byl umístěn pod úhlem tak, aby zůstal čitelný, když zařízení leží na pultu. Tlačítka jsou velká a správně profilovaná,
abyste je mohli používat, aniž byste se dívali na zařízení. Protiskluzová základna zajišťuje, že kalkulačka bude stát pevně na
stole a nesklouzne ze stolu.

 Velká LCD obrazovka 

Velká obrazovka v horní části kalkulačky podporuje současné zobrazení až 12 číslic. Díky použití LCD displeje jsou čísla čitelná
a ostrá. Levý okraj displeje poskytuje informace o aktuálním nastavení kalkulačky, jako je záporný rozsah nebo využití paměti.

 Výpočetní funkce 

 

 Dvojitá paměť
Výpočet marže MU
Poslední číselný klíč
Klávesa pro změnu znaménka +/-
Zaokrouhlení výsledků
Tlačítko dvojité nuly

 Specifikace: 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stoln-kalkulaka-gr-12c-wr-p-30166.html


 

 Značka: Casio
Model: GR-12C-WR
Zdroj napájení:

 1x LR44
Solární panel

Životnost baterie: ~ 3 roky (1 hodina provozu denně)
Pracovní teplota: 0 °C - 40 °C
Barva: vínová (vínová)
Rozměry: 34,7 x 155 x 209 mm
Hmotnost: ~ 225 g (s baterií)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

